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Ana Carolina Lopes Duarte <ana.duarte@ifsudestemg.edu.br>

1º Aditivo Contrato 081/2022 - Reforma Campus Bom Sucesso
Leonardo Moreira Barra <leonardo.barra@ifsudestemg.edu.br> 11 de abril de 2023 às 10:38
Para: Lourena Mota <lourena.mota@toyomyt.com.br>, "cleuson.motatoyomyt.com.br" <cleuson.mota@toyomyt.com.br>,
Diretoria de Engenharia e Arquitetura <dea@ifsudestemg.edu.br>, Carlos Mário Delben da Cruz Machado
<carlos.machado@ifsudestemg.edu.br>, Diretor - Campus Avançado Bom Sucesso
<dg.bomsucesso@ifsudestemg.edu.br>, Lucas Amaral Barbosa <lucas.barbosa@ifsudestemg.edu.br>, Marcos Vinícius
Morais Nangino <marcos.nangino@ifsudestemg.edu.br>, Lorena Alves <lorena_anc@hotmail.com>

Prezada Lourena

Alertamos que a proposta de alteração unilateral do Contrato nº 081/2022, foi enviada para ciência dos
representantes da empresa no anexo do e-mail anterior do dia 11 de abril de 2023. 
A proposta de alteração, a ser analisada e aprovada pela autoridade competente, trata somente do ajuste dos
quantitativos devido ao regime de empreitada por preço unitário e correspondem aos do e-mail enviado em 13 de
março de 2023.
Nos termos do item 15.11.4 do Anexo I - Projeto Básico, as comunicações realizadas por e-mail com a contratada
serão consideradas recebidas, para todos os efeitos, independente da confirmação de leitura.

Atenciosamente. 

Leonardo
[Texto das mensagens anteriores oculto]


